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Sevgili veliler, sevgili yasal vasiler, 

bugünün okula kaydı ile, çocuğunuzun hayatında yeni ve önemli bir bölümün başlangıcını işaret ediyor. 
Çocuğunuzu yeni öğretim yılında görmeyi dört gözle bekliyoruz. Ebeveynler olarak, çocuğunuzun 
okuldaki ilk günüyle ilgili bazı önemli bilgileri bir araya getirdik, böylece şimdiden planlamaya 
başlayabilmeniz için. 

1. İlk okul günü 
a) program 

2023/2024 öğretim yılında tüm 1. sınıflar için okulun ilk günü 12 Eylül 2023 Salı günü sabah 

8.45'te ilkokulun önündeki rampada başlar. Çocuğunuzun kaydını orada meslektaşlarımla 

birlikte yapınız. Sabah 9'da oditoryumda ortak bir karşılama partisinde, okul ailemiz okula 

başlayan herkesi sıcak bir şekilde karşılar. Daha sonra, sabah 9.30 civarında, ilgili sınıfta ilk ders 

yapılır. Dersler sırasında aile birliği tüm konukları kahve, pasta, içecek ve atıştırmalıklara davet 

eder. Dersler saat 11:00 civarında biter ve çocuğunuzu oditoryumda alabilirsiniz. 

b) çocuğunuzun o günkü ihtiyacları 
✓ okul çantası 
✓ kalem kutusu 
✓ ödev defteri 

Lütfen diğer tüm malzemeleri okulun ikinci günü bir çanta içinde çocuğunuza veriniz 
(malzeme listesine bakınız). 
 

2. Okulun ilk haftası 
Okulun ilk haftasında (çarşamba'dan cumaya) dersler sabah 7.55'te başlar. Çocuğunuzun derse 
rahat başlayabilmesi için sabah 7.40'da okula gelmesini tavsiye ederiz. 1. sınıftaki tüm çocuklar için 
dersler (tüm gün de dahil) 4. dersten sonra saat 11.15'te sona erer. Okulun 2. haftasından itibaren 
dersler programa göre yapılır. 
 

3. Ebeveynlerin akşamı 
19 Eylül 2023 salı günü saat 19:30'da gerçekleşecek olan ilk veli yemeğimize veli olarak sizleri 
içtenlikle davet ediyoruz. Oditoryumdaki genel bir bölümde okulumuz, günlük okul hayatı ve okul 
ailesi hakkında değerli bilgileri öğreneceksiniz, sonraki bölüm çocuğunuzun sınıfında geçiyor. 
Burada sınıf öğretmeni size ilk okul yılı hakkında tüm önemli bilgileri aktaracaktir.  
 

4. Sekreterlik çalışma saatleri 
Sorularınızı ve endişelerinizi sekreterliğimize iletebilirsiniz. Tatil süresince sekreteryamız 7 Eylül 
2023 tarihinden itibaren 09:00 - 11:30 saatleri arasında telefon, şahsen ve e-posta yoluyla 
yanınızda olacaktır. 
 

5. Sınıf tahsisi 
Normal sınıf, tam gün sınıf ve esnek ilkokul sınıfı için kabul mektuplarını, sınıf planlaması 

tamamlanır tamamlanmaz e-posta ile göndereceğiz. 

Tatilin son günlerinde çocuğunuzun hangi sınıfta olacağını „Schulmanager“ programı üzerinden 
öğreneceksiniz. 

Saygılarımla 

 
Dr. Margaret de la Camp, müdür 
 
 



Okula yeni başlayanların ebeveynleri için genel broşür 

Sevgili veliler, sevgili yasal vasiler, 

okula kayıt yaptırarak, çocuğunuzu yeni okul yılı için bize emanet etmiş olursunuz. Okul yönetimi ve 
personeli bu sorumlu görevi kabul etmekten mutluluk duyar. Bunun için bir çok durumda yardımınıza 
ve desteğinize ihtiyacımız var. Bu, diğer şeylerin yanı sıra, şu anda başlamakta olan zorunlu eğitimin 
dikkatli bir şekilde izlenmesini ve gözden geçirilmesini içerir. Yolunuzu bulmanızı kolaylaştırmak için bu 
broşürde sizin için birkaç önemli bilgileri bir araya getirdik. 
 
Okul yılı 

Okul yılı 1 Ağustos'ta başlar ve bir sonraki yılın 31 Temmuz'unda sona erer. Her okul yılı için mevcut 
tatil tarihlerini velilere ayrı bir mektupla size bildireceğiz. Aşağıdaki tatil dönemleri, önümüzdeki 
2023/2024 öğretim yılı için bağlayıcıdır: 

✓ 2023 Yaz tatili: 31 Temmuz 2023 - 11 Eylül 2023 
✓ 2023 Azizler Günü civarındaki öğretim dışı günler: 30 Ekim 2023 - 3 Kasım 2023 
✓ Noel tatili 2023/2024: 25 Aralık 2023 - 5 Ocak 2024 
✓ Bahar Tatili 2024: 12 Şubat 2024 - 16 Şubat 2024 
✓ Paskalya tatili 2024: 25 Mart 2024 - 5 Nisan 2024 
✓ Pentikost tatilleri 2024: 20 Mayıs 2024 - 31 Mayıs 2024 
✓ 2024 Yaz tatili: 29 Temmuz 2024 - 09 Eylül 2024 

Zorunlu eğitim 9 yıl sonra sona erer. 
 
Okul günümüz 

Sabah 
(tüm sınıf formları) 

Öğleden sonra 

(tüm gün bağlı ve çalışma grupları) 

Denetim 07:40'ta başlıyor 

1. saat 7.55-8.40 7. saat 13.15-14.00  

2. saat 8.40-9.25 8. saat 14.00-14.45 

teneffüs 9.25-9.45  9. saat 14.45-15.30 

3. saat 9.45-10.30  Tam gün derslerde öğle yemeği saati 
12:15 – 13:45 arasıdır: 3 grup halinde 
bir GZT sınıfındaki çocuklar yarım 
saatlik öğrenme, yemek yeme ve 
oyun süresinden geçerler. 

4. saat 10.30-11.15 

teneffüs 11.15-11.30  

5. saat 11.30-12.15  

6. saat 12.15-13.00 
 

Okula devamlılık 

Yasal vasiler, çocukların derslere ve diğer okul etkinliklerine düzenli olarak katılmalarını ve okul 
görevlerinin ve okul tarafından öğrencilere yüklenen gerekliliklerin vicdani bir şekilde yerine 
getirilmesinin garanti altına alınmasını sağlamalıdır. 
 
Hastalık 

Çocuğunuzun hasta olması ve derse katılamayacak durumda olması durumunda lütfen en geç saat 
07:40'a kadar „Schulmanager“ programı üzerinden durumu bildiriniz. Hastalığının dördüncü gününden 
itibaren, sınıf öğretmeninin çocuğunuzun devamsızlık günleri hakkında sizden yazılı onay alması 
gerekir. Tatilden önceki okulun son gününde veya tatilden sonraki okulun ilk gününde hastalık olması 
durumunda sağlık raporu ibraz edilmelidir. 
 
 



Bildirimi zorunlu bulaşıcı hastalıklar 

Çocuğunuzun bildirimi zorunlu bir bulaşıcı hastalığı olduğu tespit edilirse, lütfen derhal okulu 
bilgilendirin. Bunlar arasında boğmaca, kızamık, kabakulak, kızıl, su çiçeği vb. ve ayrıca baş biti yer 
alır. Bununla ilgili daha fazla bilgiyi Fürstenfeldbruck bölge müdürlüğündeki sağlık departmanının bir 
broşüründe bulabilirsiniz: 
https://www.lra-ffb.de/fileadmin/user_upload/Kindergesundheitsfuehrer.pdf 
 
Öğrenci İzin Dilekçesi 
Çocuğunuz için birkaç saatlik zorunlu eğitimden muafiyet (örneğin acil doktor randevusu) en fazla 1-2 
gün, „Schulmanager“ aracılığıyla en az 1 hafta önceden başvurulmalıdır (düğme: izin) ve yalnızca 
önemli nedenlerle onaylanmalıdır. Tatilden önceki gün ve tatilden sonraki gün izin genellikle 
mümkün değildir. 
 
Yasal kaza sigortası 

Öğrencilerin okulda, okula giderken ve diğer okul etkinliklerinde yasal kaza sigortası vardır. Çocuğunuz 
okula giderken bir kaza geçirirse, lütfen bunu en kısa sürede ofise ve sınıf öğretmenine bildirin ki kaza 
tutanağı oluşabilsin. 
 
Öğrenme materyali maliyetleri 

Ders kitapları okuldan ödünç alınır. Şehir şu anda fotokopiler için yıllık 15 avroluk bir ücret alıyor. Yazı 
gereçleri ve boyama malzemeleri gibi diğer öğrenme malzemelerini ebeveynler kendileri almalıdır. Bu 
bilgi klasöründe genel bir malzeme listesi alacaksınız ve sınıf öğretmeni belirlenir belirlenmez, sınıf için 
ek bir malzeme listesi alacaksınız. Bazı materyaller de dernek ile işbirliği içinde öğretmen tarafından 
toplu bir sipariş olarak alınacaktır- bu sizin için daha düşük fiyatlar ile sonuçlanır. Bununla ilgili bilgiler 
malzeme listesinde bulunabilir. 
 
Çocuklarınıza aşağıdaki ilkelere göre eğitim veriyoruz: 

• Çocukları bireysel olarak destekliyoruz. 

• Okul kalitemizi düzenli olarak değerlendirir/yansıtırız. 

• Dış ortaklarla ağ kuruyoruz. 

• Okul öncesi tesisler ve öğle vakti bakımı/okul sonrası bakım merkezi ve ayrıca ebeveyn 
konseyi ile yakın işbirliği içinde çalışıyoruz. 

 
Eğitim çalışmalarımızın amaçları 

Puchheim Süd'deki ilkokuldaki pedagojik çalışmamızın ana hedefleri, çocuklarda öğrenme sevincini 
uyandırmak ve sürdürmek, olumlu özsaygı geliştirmelerini desteklemek için bağımsızlıklarını 
geliştirmeleri ve genişletmelerinde onlara destek olmaktır. Bu şekilde, çocuklar başarısızlıklar ve 
zorluklarla baş etmeyi öğrenebilirler. Çocuklar öğrenmeyi, neşe duymayı ve arkadaş edinmeyi 
öğrendiklerinde önemli bir temel atılmış olur. 
 
Tüm öğretmenler, çocuğunuzun okulda başarılı bir başlangıç yapmasını diler ve sizinle uyumlu, yapıcı 
bir işbirliğini dört gözle bekleriz. 
 
Saygılarımla 
 

 
Dr. Margaret de la Camp, müdür 


